‘ Objekt Nr. ‘ Top Nr ‘

3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461
3461

1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002
1002

‘ Entgeltkomponenten Bez.

BANK, 440113702

HYPO NO, 17316538010
Land NO WBF, 7316538007
Rucklagenkomponente
Zuschuss zu Darlehen
Zwischensumme:
Betriebskostenakonto
Erhaltungs- und Verb. Beitrag
Erhaltungs- und Verb. Beitrag BBM
Verwohnung Baukosten
Verwohnung Grundkosten
VW UEMT Miete
Zwischensumme:

Summe Netto

Summe USt.

Summe Brutto

Gruppierung_EKO ‘ Betrag

Mietentgelt
Mietentgelt
Mietentgelt
Mietentgelt
Mietentgelt

Mietentgelt

730,07
100,30
60,18
15,02
-267,46
638,11
260,39
100,52
27,50
12,64
11,14
35,24
447,43
1.061,76
108,54
1.170,3

1/1



