Objekt Nr.	Top Nr	Entgeltkomponenten Bez.	Gruppierung_EKO	Betrag
3461	1002	BANK, 440113702	Mietentgelt	730,07
3461	1002	HYPO NÖ, 17316538010	Mietentgelt	100,30
3461	1002	Land NÖ WBF, 7316538007	Mietentgelt	60,18
3461	1002	Rücklagenkomponente	Mietentgelt	15,02
3461	1002	Zuschuss zu Darlehen	Mietentgelt	-267,46
3461	1002	Zwischensumme:	Mietentgelt	638,11
3461	1002	Betriebskostenakonto		260,39
3461	1002	Erhaltungs- und Verb. Beitrag		100,52
3461	1002	Erhaltungs- und Verb. Beitrag BBM		27,50
3461	1002	Verwohnung Baukosten		12,64
3461	1002	Verwohnung Grundkosten		11,14
3461	1002	VW UEMT Miete		35,24
3461	1002	Zwischensumme:		447,43
3461	1002	Summe Netto		1.061,76
3461	1002	Summe USt.		108,54
3461	1002	Summe Brutto		1.170,3